РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                             НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  мая  2021 г.                                                                   № 14
  с.Вяжи-Заверх

	О присвоении наименования элементу планировочной структуры

	В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами землепользования и застройки Вяжевского сельского поселения Новосильского района Орловской области утвержденными решением Вяжевского сельского Совета Народных депутатов  № 51 от 30.07.2013 г., Уставом Вяжевского сельского поселения.
администрация Вяжевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, территории, состоящей из земельных участков предоставленных гражданам для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный Российская Федерация, Орловская область, Новосильский район, Вяжевское сельское поселение, с.Вяжи-Заверх территория  Полевой.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вяжевского сельского поселения                          С.Н.Архипов.

[bookmark: _GoBack]